[image: image1.wmf]

В  КБ «РОСЭНЕРГОБАНК» (ЗАО)

От   _________________________

    Ф.И.О.

Владельца  СКС

№  ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ*
Прошу Вас предоставить мне услугу SMS-информирования на мобильный телефон о совершаемых операциях по моей  Карте,  оформленной  к  СКС**. С тарифом на данную услугу ознакомлен(-а) и согласен(-на).

	Номер мобильного телефона для отправки SMS-сообщений

	Оператор сотовой связи
	( МТС
	(  БиЛайн
	(  Мегафон

	Укажите номер любой карты

Mastercard int. держателем которой Вы являетесь

Соглашаясь с данным пунктом, обязуюсь сообщить новый номер мобильного телефона в случае его изменения. Заявляю и подтверждаю, что Банк не несет ответственности в случае неполучения мною SMS–сообщений в связи с техническими проблемами, в т.ч. по вине оператора сотовой связи, а также в иных случаях, находящихся вне разумного контроля Банка. Принимаю на себя риск несанкционированного доступа к информации о моем СКС при направлении SMS–сообщений.
	«____»_______________200__ года

	(Подпись Клиента)

Отметка Банка о принятии заявления:

«_____»_____________________20__ г.
    ______________      /______________________/
                                                                                            подпись                                          Ф.И.О. Сотрудника
                                                        Отделение КБ «РЭБ» (ЗАО):____________________________
* * - Услуга SMS-информирования для держателей дополнительных карт, предоставляется по заявлению основного владельца счета.

** - Данная услуга подключается через 3 рабочих дня, после получения Банком заявления

PAGE
2

_1124203019.doc
[image: image1.png]%/
® © POCSHEPrOBAHK
700